1
定位器
SIPART PS100
过程自动化
SIPART PS100
智能电气阀门定位器
产品样本 2022 版
siemens.com.cn/fom

SIPART PS100
选型和订货数据
选项 订货号
订货号后加“-Z”并注明订货代码
不锈钢位号铭牌，3行 A20
第一行：Y15文字描述
第二行：Y16文字描述
第三行：Y17文字描述
不锈钢消音器 A40
测量点描述，16个字符 Y15
测量点描述，24个字符 Y16
测量点位号，32个字符 Y17
附件 订货号
压力表模块
塑料压力表，防护等级 IP31 (MPa, bar)
• 铝制底座，单作用，G¼ 6DR4004-1M
• 铝制底座，双作用，G¼ 6DR4004-2M
塑料压力表，防护等级 IP31 (MPa, psi)
• 铝制底座，单作用，¼-18 NPT 6DR4004-1MN
• 铝制底座，双作用，¼-18 NPT 6DR4004-2MN
金属压力表，防护等级 IP44 (MPa, bar, psi)
• 铝制底座，单作用，G¼ 6DR4004-1P
• 铝制底座，双作用，G¼ 6DR4004-2P
• 铝制底座，单作用，¼-18 NPT 6DR4004-1PN
• 铝制底座，双作用，¼-18 NPT 6DR4004-2PN
316不锈钢压力表，防护等级 IP54(MPa, bar, psi)
• 316不锈钢底座，单作用，G¼ 6DR4004-1Q
• 316不锈钢底座，双作用，G¼ 6DR4004-2Q
• 316不锈钢底座，单作用，¼-18 NPT 6DR4004-1QN
• 316不锈钢底座，双作用，¼-18 NPT 6DR4004-2QN
排气压力表模块
金属压力表，防护等级 IP44 (MPa, bar, psi).
压缩空气气源断开时，Y2排气，
带弹簧的双作用执行机构驱动至安全位置。
• 铝制底座，双作用，G¼ 6DR4004-2RE
• 铝制底座，双作用，¼-18 NPT 6DR4004-2RF
气动放大器 (Cv = 2)
铝，金属压力表，IP44 (MPa,bar, psi)
• 单作用, G½ 6DR4004-1RJ
• 双作用, G½ 6DR4004-2RJ
• 单作用, ½-14 NPT 6DR4004-1RK
• 双作用, ½-14 NPT 6DR4004-2RK
NAMUR角行程执行机构安装附件
VDI/VDE 3845, 塑料耦合轮，不带安装板 6DR4004-8D
VDI/VDE 3845, 金属耦合轮，不带安装板 TGX:16300-1556
Namur 角行程安装支架VDI/VDE 3845
• 80 x 30 x 20 mm (3.15 x 1.18 x 0.79 inch) 6DR4004-1D
• 80 x 30 x 30 mm (3.15 x 1.18 x 1.18 inch) 6DR4004-2D
• 130 x 30 x 30 mm (5.12 x 1.18 x 1.18 inch) 6DR4004-3D
• 130 x 30 x 50 mm (5.12 x 1.18 x 1.97 inch) 6DR4004-4D
附件 订货号
其它角行程执行机构安装附件
下列安装支架可与角行程安装附件 6DR4004-8D
配合使用
SPX (DEZURIK) Power Rack, sizes R1, R1A, R2, R2A TGX:16152-328
Masoneilan Camflex II TGX:16152-350
Fisher 1051/1052/1061, sizes 30, 40, 60 to 70 TGX:16152-364
Fisher 1051/1052, size 33 TGX:16152-348
NAMUR直行程执行机构安装附件
NAMUR NAMUR 直行程执行机构安装组件和短杆
(2 ... 35 mm)
6DR4004-8V
行程反馈杆 35 ... 130 mm，不带安装框架 6DR4004-8L
简化版安装组件 (同 6DR4004-8V ，但无安装支架
和U形栓), 配短杆, 最大行程 35 mm
6DR4004-8VK
简化版安装组件 (同6DR4004-8V，但无安装支架
和U形栓， 行程大于> 35 mm
6DR4004-8VL
不锈钢316 圆柱和垫片，用于替代NAMUR 直行 程
执行机构的安装组件6DR4004-8V，-8VK 和-8VL 中
的聚四氟乙烯圆柱和垫片
6DR4004-3N
两个不锈钢316 的夹紧件，用于替代NAMUR 直行程
执行机构的安装组件6DR4004-8V，-8VK 和 -8VL 中
的铝制夹紧件。
6DR4004-3M
其它直行程安装附件
MASONEILAN type 87/88 TGX:16152-1210
MASONEILAN type 37/38, all sizes TGX:16152-1215
Fisher type 657/667, sizes 30 ... 80 TGX:16152-900
OPOS 接口符合VDI/VDE 3847
VDI/VDE 3847接口OPOS 转接组件 , 密封 6DR4004-5PB
SITRANS I100 隔离电源，支持 HART
(参考 "SITRANS I 电源和隔离放大器"部分)
带24 V DC辅助电源 7NG4124-1AA00
SITRANS I200 输出隔离，支持 HART
(参考 "SITRANS I 电源和隔离放大器"部分)
带24 V DC辅助电源 7NG4131-0AA00
9
定位器
SIPART PS100
11
,2